
 

 

 

Zarządzenie Nr 911(76)17 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 28 lutego 2017 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2017 rok 

 

Na podstawie  art. 222 ust. 4  oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późń. zm.) oraz § 10 pkt 2 i 3 uchwały  

Nr XXVIII/430/16 Rady Miasta Piły z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały budżetowej  

na 2017 rok (z późń. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/430/16 Rady Miasta Piły z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na 2017 rok zmienionej uchwałą Nr XXX/458/17 Rady Miasta Piły z dnia 

31 stycznia 2017 r., zarządzeniem Nr 877(42)17 Prezydenta Miasta Piły z dnia 13 lutego 2017 r., 

uchwałą Nr XXXI/460/17 Rady Miasta Piły z dnia 28 lutego 2017 r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1) Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych dochodów budżetu Miasta Piły 

na 2017 rok z kwoty  304 747 612 zł o kwotę  10 189 zł do kwoty  304 757 801 zł, z tego: 

 dochody bieżące po zmianach w kwocie   284 596 595 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

2) Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych wydatków budżetu Miasta Piły 

na 2017 rok z kwoty  332 747 612 zł o kwotę 10 189 zł do kwoty 332 757 801 zł,  

z tego: 

 wydatki bieżące po zmianach w kwocie  281 661 579 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

3) Dokonuje się zmian w planie dochodów zadań zleconych gminie ustawami na 2017 rok, 

zgodnie z załącznikiem nr 3. 



 

 

 

 

4) Dokonuje się zmian w planie wydatków zadań zleconych gminie ustawami na 2017 rok, 

zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

5) Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji na 2017 rok, zgodnie  

z załącznikiem nr 5. 

 

    § 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

          

 

PREZYDENT MIASTA PIŁY 

            /~/ Piotr Głowski 



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

0,00 10 189,00

0,00 0,00

0,00 10 189,00

0,00 0,00

0,00 9 640,00

85195 0,00 9 640,00

0,00 9 640,00

0,00 549,00

85503 0,00 549,00

0,00 549,00

60 796 741,00

0,00

0,00

60 797 290,00

549,00

549,00

855

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo - gminnym) 

ustawami

Rodzina

Karta Dużej Rodziny

9 640,00

Ochrona zdrowia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 192 783,00

304 747 612,00

284 586 406,00

851 307 640,00298 000,00

Plan po zmianach

148 877,00

Dochody bieżące 284 596 595,00

148 877,00

Dochody ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

304 757 801,00

9 640,00

Pozostała działalność 0,00

załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 911(76)17

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 28 lutego 2017 r.

Plan przed zmianą

0,00

4 192 783,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo - gminnym) 

ustawami

Plan dochodów na 2017 rok

Dział Nazwa§



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

przed zmianą 1 555 971,00 1 540 971,00 12 100,00 1 528 871,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -112 753,00 -112 753,00 0,00 -112 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 112 753,00 110 253,00 0,00 110 253,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 555 971,00 1 538 471,00 12 100,00 1 526 371,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 81 571,00 81 571,00 0,00 81 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 153,00 -2 153,00 0,00 -2 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 153,00 2 153,00 0,00 2 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 571,00 81 571,00 0,00 81 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 386 400,00 1 371 400,00 0,00 1 371 400,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -110 600,00 -110 600,00 0,00 -110 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 600,00 108 100,00 0,00 108 100,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 386 400,00 1 368 900,00 0,00 1 368 900,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 693 056,00 17 151 181,00 13 775 239,00 3 375 942,00 60 725,00 481 150,00 0,00 0,00 0,00 298 000,00 298 000,00

zmniejszenie -22 300,00 -22 300,00 -20 000,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 423 300,00 422 300,00 0,00 422 300,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 094 056,00 17 551 181,00 13 755 239,00 3 795 942,00 61 725,00 481 150,00 0,00 0,00 0,00 298 000,00 298 000,00

przed zmianą 287 495,00 226 770,00 20 000,00 206 770,00 60 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 122 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 401 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 688 495,00 626 770,00 20 000,00 606 770,00 61 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 122 000,00

przed zmianą 892 000,00 891 000,00 730 000,00 161 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 300,00 -22 300,00 -20 000,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 300,00 22 300,00 0,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 892 000,00 891 000,00 710 000,00 181 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 605 899,00 2 598 899,00 0,00 2 598 899,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -463 000,00 -463 000,00 0,00 -463 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 142 899,00 2 135 899,00 0,00 2 135 899,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 598 899,00 2 598 899,00 0,00 2 598 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -463 000,00 -463 000,00 0,00 -463 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 135 899,00 2 135 899,00 0,00 2 135 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 98 338 652,00 87 105 286,00 69 397 220,00 17 708 066,00 10 728 432,00 345 386,00 159 548,00 0,00 0,00 6 511 000,00 6 511 000,00

zmniejszenie -22 451,00 -22 451,00 -12 211,00 -10 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 81 451,00 81 451,00 18 111,00 63 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 397 652,00 87 164 286,00 69 403 120,00 17 761 166,00 10 728 432,00 345 386,00 159 548,00 0,00 0,00 6 511 000,00 6 511 000,00

Plan wydatków na 2017 rok

załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 911(76)17

Prezydenta Miasta Piły

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 3 4 16 17

710 Działalność usługowa

1 555 971,00 0,00 0,00

-112 753,00 0,00 0,00

112 753,00 0,00 0,00

1 555 971,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

81 571,00 0,00 0,00

-2 153,00 0,00 0,00

2 153,00 0,00 0,00

81 571,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze

1 386 400,00 0,00 0,00

-110 600,00 0,00 0,00

110 600,00 0,00 0,00

1 386 400,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

17 991 056,00 162 324,00 0,00

-22 300,00 0,00 0,00

423 300,00 0,00 0,00

18 392 056,00 162 324,00 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

409 495,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

401 000,00 0,00 0,00

810 495,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego

892 000,00 0,00 0,00

-22 300,00 0,00 0,00

22 300,00 0,00 0,00

892 000,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

2 605 899,00 0,00 0,00

-463 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 142 899,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

2 598 899,00 0,00 0,00

-463 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 135 899,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

104 849 652,00 0,00 0,00

-22 451,00 0,00 0,00

81 451,00 0,00 0,00

104 908 652,00 0,00 0,00

z dnia 28 lutego 2017 r.



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 3 4 16 17

przed zmianą 34 302 477,00 31 943 528,00 26 841 987,00 5 101 541,00 2 168 888,00 118 668,00 71 393,00 0,00 0,00 893 400,00 893 400,00

zmniejszenie -8 142,00 -8 142,00 -2 242,00 -5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 142,00 8 142,00 8 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 302 477,00 31 943 528,00 26 847 887,00 5 095 641,00 2 168 888,00 118 668,00 71 393,00 0,00 0,00 893 400,00 893 400,00

przed zmianą 28 217 211,00 23 812 872,00 17 990 746,00 5 822 126,00 4 230 000,00 108 950,00 65 389,00 0,00 0,00 294 000,00 294 000,00

zmniejszenie -14 309,00 -14 309,00 -9 969,00 -4 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 340,00 4 340,00 0,00 4 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 207 242,00 23 802 903,00 17 980 777,00 5 822 126,00 4 230 000,00 108 950,00 65 389,00 0,00 0,00 294 000,00 294 000,00

przed zmianą 3 402 830,00 1 960 310,00 1 960 310,00 0,00 1 442 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 969,00 9 969,00 9 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 412 799,00 1 970 279,00 1 970 279,00 0,00 1 442 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 270 306,00 270 306,00 6 150,00 264 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 329 306,00 329 306,00 6 150,00 323 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

przed zmianą 2 269 580,00 2 162 540,00 1 286 356,00 876 184,00 105 000,00 2 040,00 0,00 0,00 0,00 1 632 402,00 1 632 402,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 640,00 9 640,00 9 417,00 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 279 220,00 2 172 180,00 1 295 773,00 876 407,00 105 000,00 2 040,00 0,00 0,00 0,00 1 632 402,00 1 632 402,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 640,00 9 640,00 9 417,00 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 640,00 9 640,00 9 417,00 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 897 762,00 12 190 571,00 5 592 192,00 6 598 379,00 793 000,00 8 914 191,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00

zmniejszenie -30 403,00 -30 403,00 0,00 -30 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 403,00 30 403,00 0,00 30 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 897 762,00 12 190 571,00 5 592 192,00 6 598 379,00 793 000,00 8 914 191,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00

przed zmianą 2 776 444,00 2 776 444,00 0,00 2 776 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 240,00 -30 240,00 0,00 -30 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 746 204,00 2 746 204,00 0,00 2 746 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 341 020,00 1 336 230,00 800 193,00 536 037,00 0,00 4 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -163,00 -163,00 0,00 -163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 403,00 30 403,00 0,00 30 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 371 260,00 1 366 470,00 800 193,00 566 277,00 0,00 4 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 64 007 736,00 5 468 449,00 3 456 721,00 2 011 728,00 331 400,00 58 207 887,00 0,00 0,00 0,00 7 600,00 7 600,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 549,00 549,00 0,00 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 008 285,00 5 468 998,00 3 456 721,00 2 012 277,00 331 400,00 58 207 887,00 0,00 0,00 0,00 7 600,00 7 600,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 549,00 549,00 0,00 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 549,00 549,00 0,00 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 800 216,00 15 754 716,00 2 862 915,00 12 891 801,00 29 500,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 7 795 480,00 7 795 480,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 803 216,00 15 754 716,00 2 862 915,00 12 891 801,00 32 500,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 7 795 480,00 7 795 480,00

80101 Szkoły podstawowe

35 195 877,00 0,00 0,00

-8 142,00 0,00 0,00

8 142,00 0,00 0,00

35 195 877,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

28 511 211,00 0,00 0,00

-14 309,00 0,00

4 340,00 0,00 0,00

28 501 242,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

3 402 830,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

9 969,00 0,00 0,00

3 412 799,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

420 306,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

59 000,00 0,00 0,00

479 306,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

3 901 982,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

9 640,00 0,00 0,00

3 911 622,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

9 640,00 0,00 0,00

9 640,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

21 904 262,00 0,00 0,00

-30 403,00 0,00 0,00

30 403,00 0,00 0,00

21 904 262,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

2 776 444,00 0,00 0,00

-30 240,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 746 204,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

1 341 020,00 0,00 0,00

-163,00 0,00 0,00

30 403,00 0,00 0,00

1 371 260,00 0,00 0,00

855 Rodzina

64 015 336,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

549,00 0,00 0,00

64 015 885,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

549,00 0,00 0,00

549,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

23 595 696,00 6 005 275,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00

23 598 696,00 6 005 275,00 0,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 3 4 16 17

przed zmianą 749 500,00 720 000,00 0,00 720 000,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 765 480,00 7 765 480,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 752 500,00 720 000,00 0,00 720 000,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 765 480,00 7 765 480,00

przed zmianą 281 651 390,00 181 818 120,00 106 429 036,00 75 389 084,00 27 083 013,00 69 430 709,00 159 548,00 0,00 3 160 000,00 51 096 222,00 51 096 222,00

zmniejszenie -650 907,00 -650 907,00 -32 211,00 -618 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 661 096,00 654 596,00 27 528,00 627 068,00 4 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 281 661 579,00 181 821 809,00 106 424 353,00 75 397 456,00 27 087 013,00 69 433 209,00 159 548,00 0,00 3 160 000,00 51 096 222,00 51 096 222,00

90095 Pozostała działalność

8 514 980,00 6 005 275,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00

8 517 980,00 6 005 275,00 0,00

13 445 891,00 0,00

-650 907,00 0,00 0,00

661 096,00 0,00 0,00

332 757 801,00 13 445 891,00 0,00

Wydatki razem:

332 747 612,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

851 Ochrona zdrowia 0,00 9 640,00 9 640,00

85195 Pozostała działalność 0,00 9 640,00 9 640,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 9 640,00 9 640,00

855 Rodzina 60 102 851,00 549,00 60 103 400,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 549,00 549,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 549,00 549,00

61 009 676,00 10 189,00 61 019 865,00Razem:

Plan dochodów zadań zleconych gminie ustawami na 2017 rok

załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 911(76)17

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 28 lutego 2017 r.



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

851 Ochrona zdrowia 0,00 9 640,00 9 640,00

85195 Pozostała działalność 0,00 9 640,00 9 640,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 853,00 7 853,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 371,00 1 371,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 193,00 193,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 223,00 223,00

855 Rodzina 60 102 851,00 549,00 60 103 400,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 549,00 549,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 549,00 549,00

61 009 676,00 10 189,00 61 019 865,00Razem:

Plan wydatków zadań zleconych gminie ustawami na 2017 rok

załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 911(76)17

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 28 lutego 2017 r.



D
z
ia

ł

R
o
z
d

z
ia

ł

P
a
r
a
g
r
a
f

Treść Plan po zmianie Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie

27 083 013 0 4 000 27 087 013

20 678 057 0 4 000 20 682 057

750 60 725 0 1 000 61 725

75075 60 725 0 1 000 61 725

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

60 725 0 1 000 61 725

900 29 500 0 3 000 32 500

90095 29 500 0 3 000 32 500

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

29 500 0 3 000 32 500

29 012 895 0 4 000 29 016 895

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

DOTACJE OGÓŁEM

Pozostała działalność

Administracja publiczna

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

załącznik nr 5

do Zarządzenia Nr 911(76)17

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 28 lutego 2017 r.

Dotacje na zadania bieżące

Zestawienie kwot dotacji na 2017 rok


